
щ
..•f

Šifra mistra Leonarda 7 hodin 30 minut
Cist knihy je zábavné a skvělé. Ale nic se nevyrovná kouzelné moci vypravěče, jíž lidé podléhali 
odnepaměti. Zavřete unavené oči, usaďte se do svého oblíbeného křesla a zaposlouchejte 
se do podmanivého hlasu, který vám bude vyprávět nejpodivuhodnější příběh, jaký jste kdy 
slyšeli. Poslouchejte a nechte se přenést přímo do středu fantastických událostí. Slyšíte?
Jsme v nočním Louvru a policisté se sbíhají к tělu zavražděného kurátora uměleckých sbírek... 
U postele Roberta Langdona, profesora symbolologie, drnčí telefon... Klíčem к vraždě je prý 
záhadná šifra, tajemství vtělené do Leonardových obrazů, které má rozluštit... Brzy však 
vyjde najevo, že záhada je mnohem větší, a její odhalení se týká samé podstaty katolické církve 
a celého křesťanství... Začíná zběsilá honba za nalezením svátého grálu a boj o život...

Dan Brown je autor, jehož další romány Andělé a démoni Pavučina lží a Digitální pevnost 
se rovněž staly světovými bestsellery.

Tomáš Karger, jehož působivý hlas vám příběh o záhadách starých jako svět, tajných společnos
tech, lásce a smrti bude vyprávět, je hlavně divadelní a filmový herec. Můžeme jej také slyšet 
promlouvat ústy mnoha zahraničních herců, protože často pracuje v dabingu. V současné 
době je členem divadelního spolku KAŠPAR, ale hostuje i v jiných souborech a seskupeních.

Copyright© Dan Brown, 2003 Vydala Metafora, s r. o.,
Překlad © Zdík Dušek, 2003 U Krbu 35,100 00 Praha 10
Graphic design © Martin Brabač, 2005 WWmiTiefafôrá,€É

Držitelem licence к vydání zkráceného znění a poskytovatelem podlicence 
je nakladatelství Reader's Digest Výběr, s. r. o., 2005
Nahrávka vznikla podle románu Dana Browna s-originálním názvem Da Vinci Code.


